quens eis de regno dei. Actuū. i. Ly. xps post resurrectionē clarius et exp̄ssius docuit ap̄los de regno dei q̄ ante. Ipsi em erat̄ magis capaces: qz habebant sensum apertū ad intellectū scripturar̄. vt habet̄ Luce vlti. ca. (in illo die) Icz i die penitē costes (in noīe meo petitis). i. peteo no mē meū invocabitis. qz p̄ ascensionē t̄ p̄ missionē sp̄üsseti. apli magis dñtē noīis ielsu xpi sentiebat̄ q̄ ante. Et ideo petitio nes suas in noīe ielu xpi formabāt̄: t̄ p̄ hoc oīōnes ecclie in fine formant̄ in no mē xpi; dicēdo p̄ dñm n̄m ielu xpm t̄c.

(et nō dico vobis: qz rogabo patrem de vobis) Tho. q. d. ad exaudiēdū vestras peticiones apud patrem non erit necessaria oīo mea. qz solus amor quo diligitis me sufficiat patrocinari (ip̄e em̄ p̄ amavos) amas facile dat amati

(qz vos me amatis)

vīp̄ Job. xiiii. Qui diligis me diligitor a patre

meo (et credidisti qz a deo exiui. Exiui a

patre) p̄ eternā genera-

tionē (et veni i mūdū)

p̄ carnis assumptionē

(iterū relinq̄ mundū)

p̄ passionē et corporalē

p̄tiam (et vado ad pa-

trem) p̄ ascensionē. qn̄

exaltar̄ ē vīsq ad dexterā dei p̄tis (dicūt ei

discipuli ei): ecce nūc

potā loqueris et puer-

blum nullū dici) Ly.

clariss loquebat de p-

cessu eius a patre. et de

adūtu eius in mūdū

p̄ carnis assumptionē

et fecerat ante (nūc sci-

mus quia scis omnia)

Ly. ex doctrina em̄ et)

et miraculis plenius ei deitatem cogno-

scabant (et nō est opus vt qz te infroget)

sepe em̄ dicit glo. volentes ab eo querere

audiebant solutionē ante qz pponerēt que-

stionē. Et sic prins eis r̄dit ante qz quere-

rent (et hoc credim̄ qz a deo exiui) Tho.

q. d. Intelligētia oīm occultor̄ facit nos

credere qz tu n̄s verus et naturalis filius

dei in qua sunt oīs thesauri sapie et sciencie

dei absconditi. Unde circa p̄fis enan-

gelii vbi dr. Perire et accipietis. Notan-

dum fm Augustinū q̄triplicia sunt bona

in genere. Infima. media. et summa. In-

fima bona sunt temporalia q̄ quasi nihil

sunt. Unde Hier. iiiij. Aspergi terrā ecce

q̄si vacua erat et nihil. Et talia sub condi-

tione peti p̄it moderate videlicet si pla-

cet da sanitatē t̄palia. et vitā t̄c. Et rō ē. qz

aliqū bona t̄palia. vi scia honores et ami-

ci. diuitie et similia q̄si sunt occasio pec-

candi alijs occasio merendi. Sed quib⁹

psint et quib⁹ obſint solus deus scit. idō ſibi comittenda ſunt. Alia ſunt bona me- dia. ſez v̄tutes que nulli obſeffe p̄t et illa feruenē ſunt perēda. Alia optima. vt bea- titudo celeſtis et illa bona ſunt feruētifi- me. Sed queritur cur

deus nō statim dat q̄d petiſ. R̄ndet p̄mo: q̄a tūc hō min⁹ meritū ba- beret nō iterando ora- tionē. Scđo qui avili-

pendereſ vel in in⁹ cu- rareſ illud qd cū mo- dico labore acquirere

tur. Tercio vt deſide- riū augēat vt p̄z i mu- liere chananea. Quar-

to vt hō humiliet. vt̄z in eadē chananea que

ſe canē ſatebat. Quin- to quia meliora in dū dare vult de t̄pē opor- tuno et q̄i ipsi homini

fuerit vīle. Ecūbentibus  
vndecim diſci-  
pulis. Marci-  
xvi. Mysteria hui⁹ euā-  
gelij facta ē Anno xp̄i  
xxxij. iij. nonas Junij  
luna. xxvij. feria. v. videlicet iplo die ascē-  
ſionis. in dītō. vi. Un̄ initiu illi⁹ euāgeli⁹  
ſcribit ſetus lucas q̄ xps dixit discipulis  
ſuis. Os eftis teſtes hor. Ly. ſey paſſio-  
nis et reſurrec̄tōis. Et ego mita pmissum  
p̄is i vos. ſez ſpmſctm vos aut ſedete in  
ciuitate quicq̄ in duamini virtute ex alto.  
Tūc poſtmodū ſeq̄ euāgeli⁹ ho diernū.  
(Ecūbentib⁹. xi. diſcipul⁹) D̄his nr̄ l̄b̄  
xps ē in his q̄draginta dieb⁹ q̄ multas  
apparitōes diſcipul⁹ factas reſurrec̄tōne  
ſua approbasset. Hodie i die ascēſionis  
biſ ipſis voluit appare. ſez i mensa dū  
prandebat. Nam vi dicit ms̄ in hystoria  
ſchol. H̄es tā apli q̄ alij diſcipulit mulie-  
res habitabāt in iſta pte i h̄ierlm q̄ dicit  
mellō ſi monte lyon vbi dauid coſtruc-  
rat ſibi palatiū. Et ibi erat illō cenaculuz  
grande ſtrati: in q̄ p̄cepit dñs ſibi parare  
paſcha: et i cenaculo illo hitabat tunc vñ-  
decim apli. Ceteri ho diſcipuli et mulieres

habitabant circuque per diuersa hospita.  
Et ut dicitur in principio hodierni euangelij (Recubentibus). i.e. comedentibus (vnde enim discipulis) scilicet in illo cenaculo hodierna die apparuit illis Iesus et exprobrauit incredulitatē illoꝝ et duriciā cordis) Ly.  
nō que tunc erat in eis  
sed que ante fuerat in ipsis discipulis (quia his qui viderat eum resurrexisse nō crediderunt)  
ut de thoma q̄ nō credidit alijs discipulis. Et sicut alii discipuli nō crediderunt marie magdalene et alijs multeribꝫ.  
et comedunt eū et eis. An Actuum primo. Lōuselēs p̄cepit eis ab hierosolymis ne discederent sed expectarent p̄missionē patris. i.e. aduentū spiritus sancti a patre per Christum promissum. Et fini magistrorum in historiis. Hoc dicto p̄cepit eis ut egredientur de clauitate et sic statim evanuit ab oculis eorū. Et immedio post coniunctionē vnde decim apli et alii discipuli et mulieres vñanimitate de civitate egressi venerunt ad montem oliveti et ibi dominus Iesus secundario hodierna die apparuit et ut ait in ḡr in historiis: hā processionē aplorū q̄ uanamur de cinitate sunt egressi representat ecclia singulis diebus dominicis processionē faciliē egrediendo extra eccliam p̄ferendo crucē aī processionē. Nam p̄ crucē q̄ preferit rep̄f̄at dominus noster Iesus Christus q̄ nos p̄cessit et suo exemplo nobis viā ad celum ostendit. Et q̄ ordinate vñ post aliud crucē sequit̄ vñq; ad eccliam significat q̄ oēs Christiani: vitā mores et doctrinā Christi. semper p̄ oculis h̄e debet et suā vitā exemplo Christi p̄formare: et sic p̄ficerere de virtute in virtute trāseundo. do nec intrent in celestā eccliam id est patriā eternā ubi videant facie ad faciē diuinā naturā: fini ille in ps. xxviii. Ibūt de virtute in virtute sic videbit deus deoz in Lyon. Post hoc cōmisit dominus Iesus aplis officium predica-

tionis dicens (Euntes in mundū vniuersum predicate euangelium) Hugo nō philosophorū vanitates aut eerte sp̄ias fictiones: ad Roma. primo. Non erubesco euāgelium (oī creature) Ly. oī hoc quibꝫ cōuenientiā cū oī creatura: p̄ esse em̄ cōuenit cū incūlatis: per vinere cū vegetabilibꝫ et plantis p̄ sentire cū animalibus. p̄ intelligere cū angelis. ideo designatur nomine oīs creature (qui crediderit et baptizatus fuerit) Lyra nō em̄ sufficit fides sine baptismo: p̄ quē hs incorporatur christo si assit facultas recipiens baptismū summis. Si autē n̄ assit facultas sufficit baptismus sanguinis: ut in martinibꝫ qui p̄ christo interficiuntur. autē eāt baptisia vel baptismō sanguinis sicut est in habentibus fidem Christi. et desi-

derant baptismū: sed preuenientiō mox anteceq; possint implere (salutis erit) scilicet salute eterna: si saltem operibꝫ tenet. An Jacobī. ii. Fides sine operibꝫ mortua est (q̄ non crediderit cōdēnabitur) scilicet eterna damnatione (Signa autē eos qui crediderint hec sequent) Ly. in primitiva eis ecclia fides erat nutrita et firmanda miraculis. Ideo gratia miraculorum dabatur nō soluz apostolis Christi: sed multis alijs creditibꝫ: vt pater in exemplis et in legendis sanctorum (in nomine meo). i.e. in virtute nominis mei (demonia ejiciunt) Hec omnia ad litteras impleta sunt. Sepe enim apli et alii fideles demones elecerunt. Sicut beatus Bartholomeus. et sic de alijs (linguis loquenter nouis) Ly. hoc est factū in apostolis et in alijs creditibꝫ qui erunt cū eis q̄n̄ per gratiam sp̄usserit in die penthecostes receperunt donū linguarū. ut p̄ Actuum ii. Loquantes varijs linguis apli (serpentes tollent) hoc p̄ in paulo. vii. Actu. xvii. Qui percussus a viperā in nullo iesus fuit

sed viperā pendente ad manū ei⁹ in ignē excusit. Et iacobus apl's duos ingentes dracones remisit in desertū quos hermogenes ⁊ philetus concitauerāt contra eū (et si quid mortiferū biberint nō eos nocebūt) hoc ad litteram impletū est in iohanne euāgelistā q̄ venenum bibit qđ ei non nocuit (sup egros man⁹ imponet et bñ habebūt) quia multi iſfirmi a diversis languorib⁹ sunt curati ex impositione manūnū aploꝝ ⁊ ex tacitu vestimentozū. Imo qđ erā plus est ex vmbra petri apl's sanabātur infirmi. vt haberetur Actuū. ii. 4. v. Prē per manus aploꝝ siebant signa ⁊ pdigia magna in populo: ⁊ nō solum iſfirmos curabant: s̄ p impositionē manū ipsoꝝ dabatur spūssanctus. Usq; habet Actu. viiiij. Tūc iponebat manus sup illos ⁊ accipiebat sp̄m̄schū (et dominus quidē iesus postq; locutus ē eis) sc̄ hec oīa verba sā pdicta et plura alia q̄ bñ Actuū p̄mo (assumpt⁹ ē in celū) Ly. xix. gratia ⁊ cū gratulatōe toti⁹ familie celestis. vñ Lu. xxijj. Et eleuatis manib⁹ fererat̄ in celū ⁊ bñdixit eis. i. apl's ⁊ alijs fidelib⁹. Ex bñ loco in cōsuetudinez duxit ecclesia: vt sicut dñs hiesus postq; oībus pactis aſſēdere voluit in celū bñdixit fidelib⁹ suis: q̄ sic ep̄i ⁊ ceteri p̄blyteri per acto diuinō officio volentes laz ab altari recedere dāt sup populu benedictionē s̄gnantes eos signo ſetē crucis ⁊ imp̄cantes eis bona in noī ſetē trinitatis (et sedet a dextris dei) sc̄z cōregnātes p̄i in oī eq̄litate fm̄ deitatē (illi autē) Ly. sc̄z apl's ⁊ xp̄i discipuli (perfeci) sc̄z ad mādatū domini nři ielu xp̄i (pdicauerunt vbiq; vñ in ps. xvij). In oīem terrā exiuit ſon⁹ eoꝝ (dño cooperante) eos dirigendo ⁊ p̄tegen do (et ſmonē ſfirmāte ſequētib⁹ signis) Dug. sup Marcū. Opa miraculoꝝ in ex-